ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2019  20/п

г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы

и утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79,

перспективным планом Кирово-Чепецкой городской Думы на 2019 год, утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 19.12.2018  №16/95, глава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы 27.03.2019

в 10 часов 00 минут и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой

городской Думы со следующими вопросами:

 1.1.О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской

Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

1.2.Об участии в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в

2020 году.

 1.3.Информация о концепции организации питания в образовательных организациях

города Кирово-Чепецка.

 1.4.Информация о реализации приоритетных национальных проектов на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

  1.5.Информация о переходе на новую систему обращения с ТКО.

  1.6.Информация о стратегии развития (реорганизации) муниципальных

предприятий.

2

 1.7.Информация о планах по капитальному и текущему (ямочному) ремонту дорог и

тротуаров в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в

2019 году.

1.8.Информация об организации пассажирских перевозок в муниципальном образовании

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Информация о требованиях, предъявляемых к

работе такси, контроль за деятельностью этого вида пассажирских перевозок.

     1.9.Разное.

     2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

Заместитель председателя

Кирово-Чепецкой городской Думы

     В.Г. Мохов

http://www.k4gorod.ru/